MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° PE0112022SES
Processo Administrativo N° 0123112022-SESA

PREGOEIRO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Data de Publicagado: 30/11/2022 13:58:22

Tipo: AQUISICAO

LOTE 1

Item: 1

~ EGITIMOS OU GENU

Unidade:; UND

“ERCENTUAL DE DESCONTQ).

Val. Ref.: 26,71

Descrigdo; FORNECIMENTO DE PECAS ORIGINAIS, GENUINAS OU LEGITIMAS, ACESSORIOS ORIGINAIS,
INOS, BATERIAS E OU ACUMULADORES DE PRODUTOS AFINS DOS VEICULOS. ( MAIOR

Autor

PARTICIPANTE 048
PARTICIPANTE 023
PARTICIPANTE 074
PARTICIPANTE 010
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 072
PARTICIPANTE 014
PARTICIFANTE 050
PARTICIPANTE 001
PARTICIPANTE 011
PARTICIPANTE 081

Marca/Modelo

ORIGINAIS, GENUINAS OU LEGITAMAS DO VEICULO

ORIGINAIS

GENUI

GENUINAS / FORNECIMENTO DE PECAS ORIGINAIS, GEN

propria

NA / GENUINA

diversas [ diversas
DIVERSAS / DIVERSAS
GENUINAS

ORIGINAL

DIVERSAS / DIVERSAS

NAKATA/NEIMA/TEC FIL / UNID

Valor
35,00
18,00

8,00
27,56
15,00

5,00

4,00
26,71
17,57
18,00
10,00

1de1



